
24.04.21 Angela Bürki

Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Natel,Fax,2.Tel. Grundausbildung Diplom E - Mail

Ammann Peter Schüpbergstr. 10 A 3045 Meikirch / Grächwil 031 829 27 27 079 733 36 86 Lehrer Ja pescheammann@gmx.net

Baal Gasser Sabeth Dorfmatt 3 3286 Muntelier 026 670 40 45 079 317 44 07 Ergotherapeutin Ja s.ba@bluewin.ch

Brechbühl-Schmid Franziska Scheffelweg 13 3600 Thun 033 222 56 46 079 626 48 56 Sozialpädagogin Ja franziska.sch@bluewin.ch

Burgdorfer Jeannine Bernstr. 106 3250 Lyss 078 892 65 83 Fachfrau Betreuung Ja jean.burgdorfer@bluewin.ch

Bürki-Pfarrer Angela Dörfliweg 8 3075 Rüfenacht 079 445 05 18 Kindergärtnerin/LP IF ja buerkiblitz@bluewin.ch

Burri Annegret Burgdorfstr. 3 3423 Ersigen 079 510 01 72 Primarlehrerin Ja annegret_burri@bluewin.ch

Cavegn Theresia Höh 46 3615 Heimenschwand 033 453 20 10 078 770 12 06 Kleinkinderzieherin Ja theresia@therapiereithof.ch

Colliard Christiana Wangentalstrasse77 3172 Niederwangen 031 981 30 20 076 340 45 33 Heimleiterin Ja c.colliard@team-wolf.ch

Cotting Kathrin Fischrainweg 27 3048 Worblaufen 031 921 14 75 076 403 22 44 Kleinkinderzieherin Ja kathrin.cotting@me.com

De Weck Céline Obere Bönigstr. 27 3800 Interlaken 033/ 823 03 49 079-434 42 41 Kindergärtnerin Ja info@ponyhof-sturmwind.ch

Egger Sabine Hübeli 130 3663 Gurzelen 031 701 12 01 079 280 91 28 Heilerzieherin Ja familieegger@bluewin.ch

Erhard Marlis Mungnauweg 1 3436 Zollbrück 034 496 53 88 079 742 42 44 Lehrerin Ja hofmungnau@bluewin.ch

Etter Sascha Ruhlweg 4 3237 Brüttelen 031 311 15 86 079 507 65 69 Pflegefahfrau Ja sascha.etter@sesamnet.ch

Furrer Maya Eschenweg 9 3072 Ostermundigen 078 612 89 84 Pflegefachfrau Psychiatrie Ja mayfu@bluemail.ch

Fürst Annegret Schulstr. 2 5012 Schönenwerd 062 849 13 29 076 577 77 52 Handarbeitslehrerin Ja annegret.fuerst@gmail.com

Halter Sandra Kieswerkstr. 63 3427 Utzenstorf 078 718 18 23 Lehrerin Ja sandra-halter@bluewin.ch

Iff Jacqueline Pensionsstall Rolf Bieri, Aebi 700 3454 Sumiswald 031 838 11 41 079 288 10 44 Kunsttherapeutin Ja iff.jacqueline@yahoo.de

Kaderli Monika Mussachen 28A 4942 Walterswil 062 964 00 23 079 246 09 50 Pflegefachfrau Ja s.kaderli@bluewin.ch

Kislig Ursula Oberdorf 29 3150 Schwarzenburg 031 731 22 60 Lehrerin / Heilpädagogin Ja u.kislig@bluewin.ch

Lemann Anna Hauptstr. 67 1715 Alterswil 079 625 52 88 Primarlehrerin Ja AnnaannA@gmx.ch

Löffel

Bösch

Hans

Martina
Obereriz 583 3673 Linden 031 771 15 47 079 959 46 69

Sozialarbeiter FH

Reitpädagogin

nein

Ja
info@pablito-linden.ch

Luchsinger Corinne Dietisberg 16 3184 Wünnewil 026 496 12 76 Kindergärtnerin Ja mousseline_ranch@bluewin.ch

Lutz Michaela Gäu 3j 3264 Diessbach bei Büren 077 404 31 11 klin. Heilpädagogin Ja lutz.michaela@gmail.com

Maalouli-Hartmann Miranda Bodelenweg 105 3172 Niederwangen 078 830 19 85 Kindergarten- u. Primarlehrerin Ja info@pferd-und-ich.ch

Mathys Barbara Bodenacker 14 3033 Wohlen bei Bern 031 829 70 01 079 420 66 22 Primar- u. Turnlehrerin Ja bara.mathys@bluewin.ch
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Müller Ursula Schützenstr. 60 3627 Heimberg 033 437 05 72 031 721 96 26 Gärtnerin Ja gaukur94@bluewin.ch

Neuenschwander Sibylle Buchenweg 2 2563 Ipsach 032 331 74 72 079 627 64 69 dipl. Pflegefachfrau Ja sibylle.neuenschwander@gmail.com

Ruff Inge Rt. Des Roches 38 1785 Cressier 026 674 25 48 Erzieherin Ja elsabrouti@freesurf.ch

Schibli Franziska Spiegelberg 16 3365 Grasswil 062 968 19 05 Pflegefachfrau HF Ja fschibli@bluewin.ch

Schmid Veronika Schwabstr. 44 3018 Bern 079 228 08 46 MPA Ja schmid1v@bluewin.ch

Schopfer Doris Beim Schulhaus 29 3618 Süderen 078 879 29 51 Sportlehrerin Ja dschopfer@hotmail.com

Siegl - Gosteli Barbara Hinterer Schermen 33 3063 Ittigen 031 921 68 08 078 711 89 43 Heilpädagogin Ja barbara.siegl@upd.ch

Spichiger Marianne Adlihubel 11 4919 Reisiswil 079 569 38 51 Pflegefachfrau i.A. marianne.spichiger@gmx.ch

Staub Susanna Galgenzelg 17 3150 Schwarzenburg 031 751 15 43 079 258 79 62 Sozialpädagogin Ja sus.staub@gmx.ch

Schwand 6 3110 Münsingen 031 721 96 26 F:  031 722 83 72 info@therapiehof.ch

Syfrig Eva Tannmoosweg 24 3700 Spiez 033 654 54 01 079 367 08 57 Pharmaassistentin Ja eva@wulchegarte.ch

Tanner Anja Wösch 420 3762 Erlenbach i. S. 079 773 93 52 Fotografin Equimoti

on

kontakt@seelenpferd.ch

Tschirky Katrin Schossrüti 3550 Langnau 034 402 63 37 Sonderschullehrerin Ja schossrueti@bluewin.ch

Wegmüller Gabi alte Rüegsaustr. 14 3415 Hasle-Rüegsau 079 308 25 60 Kleinkinderzieherin/LP IF Ja wegmueller-gabi@bluewin.ch

Wilhelm Res Kreuzmatt 9 3507 Biglen 031 702 10 15 Psychiatriepfleger Ja res.wilhelm@gmx.ch

Wüthrich Nadja Schöneggstr. 90 3173 Liebewil 318 820 086 Kindergärtnerin Ja nadjawuethrich@gmx.ch

Zahno Anna Moosacker 2 3185 Schmitten 026 497 91 15 079 822 75 81 Lehrerin Ja anna.zahno@hispeed.ch

Zwahlen Nicole Allenwilstrasse 2 3262 Suberg 076 565 68 25 KV,Arbeitsagogik i.A. nicole-zwahlen@gmx.ch

PT-CH Manuela Zaugg 3000 Bern 055 240 11 09 geschaeftsstelle@pt-ch.ch

                         

Stiftung Therapiehof Schwand

mailto:gaukur94@bluewin.ch
mailto:sibylle.neuenschwander@gmail.com
mailto:elsabrouti@freesurf.ch
mailto:fschibli@bluewin.ch
mailto:schmid1v@bluewin.ch
mailto:dschopfer@hotmail.com
mailto:barbara.siegl@upd.ch
mailto:marianne.spichiger@gmx.ch
mailto:sus.staub@gmx.ch
mailto:info@therapiehof.ch
mailto:eva@wulchegarte.ch
mailto:kontakt@seelenpferd.ch
mailto:schossrueti@bluewin.ch
mailto:wegmueller-gabi@bluewin.ch
mailto:res.wilhelm@gmx.ch
mailto:nadjawuethrich@gmx.ch
mailto:anna.zahno@hispeed.ch
mailto:nicole-zwahlen@gmx.ch
mailto:geschaeftsstelle@pt-ch.ch

